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Byggbranschens fakturaportal driftsatt 
Efter en tids pilotdrift har byggbranschens gemensamma fakturaportal eBuild idag driftsatts. 
Erfarenheterna från pilotföretagen är mycket goda. De utvalda leverantörer som skickat sina 
fakturor genom portalen tycker att arbetet med att skapa fakturor blivit enklare. Inte minst är 
man mycket nöjd med att kunna fakturera alla sina stora kunder i samma portal och enligt 
precis samma rutin. 
 
De kunder som deltagit som mottagare av fakturor under testerna är Beijer Byggmaterial, 
NCC, Peab och Skanska. För dem är det möjligheten att kunna ersätta scanning av fakturor 
från de minsta leverantörerna med automatisk inläsning och kontroll som är drivkraften. 
 
Den kanske största fördelen med portalen är att fakturorna valideras direkt när de skapas. 
Utställaren får stöd för att fylla i fakturan rätt och om något blir fel säger systemet ifrån. När 
fakturan är rätt från början kommer den också att bli betald i rätt tid och man slipper den 
onödiga och ibland omfattande kommunikation som ofta blir fallet vid manuella rutiner. 
 
eBuild vänder sig till alla leverantörer som inte har egna system för att skicka e-fakturor. Det 
gäller såväl varor som tjänster och inkluderar även utländska leverantörer. 
 
I och med dagens driftsättning är portalen öppen för hela byggbranschen. Målet är att minst 
2 000 företag ska använda portalen för att skapa sina fakturor under 2010. Under 2011 
kommer eBuild att lanseras i övriga Norden. Det finns också planer på att komplettera 
portalen med nya funktioner och användningsfall. 
 
Det övergripande målet med eBuild är att stödja branschen i dess strävan efter ökad 
produktivitet. eBuild ägs av branschen via BEAst och kan nås på www.ebuild.se.  
 
 
Kontaktperson för mer information: 
Peter Fredholm, vd i BEAst AB: Telefon 070 663 32 19, e-post peter@beast.se 
 

 
 

Om BEAst 
BEAst uppgift är att utveckla standarder och tjänster för e-affärer inom byggsektorn samt att stimulera 
användningen så att de övergripande målen om effektivisering, nya arbetssätt och sänkta kostnader 
inom sektorn kan uppnås. Inom BEAst samverkar ett drygt 40-tal ledande företag och organisationer 
inom byggsektorn. 


